
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도로과

정책: 행정운영경비(도로과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2022년도 본예산 일반회계 도로과

도로과 30,321,276 17,995,766 12,325,510

국 4,919,000

도 803,286

시 24,598,990

행정운영경비(도로과) 67,463 32,763 34,700

기본경비 67,463 32,763 34,700

기본경비 67,463 32,763 34,700

201 일반운영비 11,440 11,440 0

01 사무관리비 11,440 11,440 0

○일반수용비(공통) 2,500

― 기본사무용품 구입 480

― 업무추진도서 구입비 100

― 소모성물품 구입 720

― 소규모 수선비 600

― 신문구독료 600

○기본공통 급량비 8,940

30,000*16명

20,000*5종

60,000*12월

50,000*12월

10,000*5부*12월

8,940,000

202 여비 47,843 12,563 35,280

01 국내여비 22,043 10,523 11,520

○기본공통 국내여비 10,523

○도로점용, 자전거유인센터운영, 보상등 업무

추진(공무직) 11,520

10,523,000

160,000*6명*12월

02 월액여비 25,800 2,040 23,760

○운전원 월액여비 2,040

○굴삭기 운전원, 도로보수원(공무직)월액여비

23,760

170,000*1명*12월

180,000*11명*12월

203 업무추진비 4,980 4,860 120

04 부서운영업무추진비 4,980 4,860 120

○부서운영업무추진비 4,980415,000*12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○과장 1,200100,000*12월

405 자산취득비 2,000 2,700 △700

01 자산및물품취득비 2,000 2,700 △700

○도로보수원 사무실 소파 구입 2,0002,000,000*1대

도로행정관리 360,360 219,496 140,864

도로행정추진 360,360 219,496 140,864

도로행정재산관리 56,920 16,920 40,000

201 일반운영비 12,920 12,920 0

01 사무관리비 12,920 12,920 0

○도로점사용 1,000



부서: 도로과

정책: 도로행정관리

단위: 도로행정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 도로점사용료 고지서 인쇄

500

― 도로점사용료 발송용 창봉투 제작

500

○도로행정 업무 추진 급량비

1,920

○국공유지(법정도로) 지적 분할 측량 수수료

9,000

○환매감정평가 수수료 1,000

50*10,000매*1회

50*10,000매*1회

8,000*4명*5일*12월

9,000,000*1식

1,000,000

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

○도로행정 업무추진 국내여비

4,000100,000*5명*8일

401 시설비및부대비 40,000 0 40,000

01 시설비 39,568 0 39,568

○광양읍 인동리(구 광양역사) 오염토양 정화공

사 39,56839,568,000

03 시설부대비 432 0 432

○부대비 43240,000,000*1.08%

불법 노점상 지도 관리 1,280 1,280 0

201 일반운영비 1,280 1,280 0

01 사무관리비 1,280 1,280 0

○불법 노점상 단속 현수막 제작 500

○불법 노점상 단속 업무추진 소모품등 구입

780

100,000*5장

780,000*1식

미지급용지 보상(법정도로 편입토지 등) 302,160 201,296 100,864

401 시설비및부대비 302,160 201,296 100,864

01 시설비 300,000 199,856 100,144

○법정도로 편입 미지급용지 보상금

300,000300,000,000

03 시설부대비 2,160 1,440 720

○시설부대비 2,160300,000,000*0.72%

도로시설관리 12,858,904 5,979,116 6,879,788

안전한 도로시설 유지관리 3,470,904 1,544,116 1,926,788

법정도로 소파보수 및 유지관리 955,904 666,116 289,788

201 일반운영비 60,116 60,116 0

01 사무관리비 3,336 3,336 0

○도로유지관리 소모품 구입 1,800

○과적단속 및 도로보수 피복비 1,040

○도로보수원 사무실 정수기 임차료

496

150,000*12월

260,000*4명

41,310*12월

02 공공운영비 56,780 56,780 0



부서: 도로과

정책: 도로시설관리

단위: 안전한 도로시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○도로보수장비 유류구입비(무연휘발유)

7,200

○관용차량 유류구입비 24,860

― 덤프(5톤) 경유구입비

5,600

― 중형화물 경유구입비

8,960

― 소형화물 경유구입비

6,300

― 덤프 및 중형화물 차량 수리비

4,000

○도로보수 굴삭기 유지비 18,480

― 굴삭기 유류대 13,440

― 굴삭기 수리비 5,000

― 굴삭기 정기검사 수수료 40

○과적차량단속용 축중기 교정검사 및 관리비

4,000

○도로유지보수 관용차량 환경개선부담금(대형

화물차) 200

○도로유지보수 관용차량 환경개선부담금(타이

탄) 200

○도로유지보수 관용차량 자동차세

160

○도로유지보수 관용차량 정기검사수수료 240

― 대형 130

― 소형 110

○도로유지보수 자재창고 공공요금

1,440

1,600*5,000km*9대*10%

1,400*40,000km*1대*10%

1,400*32,000km*2대*10%

1,400*45,000km*1대*10%

1,000,000*4회

1,400*80L*10일*12월

2,500,000*2회

40,000*1회

1,000,000*4대*1회

50,000*2대*2회

50,000*2대*2회

20,000*4대*2회

65,000*2대

55,000*2대

120,000*12월

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

○도로 등 민원처리 1,0001,000,000

206 재료비 85,000 85,000 0

01 재료비 85,000 85,000 0

○도로보수 자재 구입비 55,100

― 아스콘 19,600

― 록하드(25㎏) 24,000

― 페인트(유제) 5,000

― 도로보수 소모성 자재구입 6,500

○설해대비 염화칼슘 구입 19,900

○모래구입 10,000

80,000*245톤

12,000*2,000포

5,000*1,000L

6,500,000

199,000*100톤

100,000*100톤

401 시설비및부대비 769,788 500,000 269,788

01 시설비 765,000 496,400 268,600

○법정도로 소파보수 760,000760,000,000



부서: 도로과

정책: 도로시설관리

단위: 안전한 도로시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○눈소공원 인근도로 배수로 설치사업

5,0005,000,000

03 시설부대비 4,788 3,600 1,188

○시설부대비 4,788760,000,000*0.63%

405 자산취득비 40,000 20,000 20,000

01 자산및물품취득비 40,000 20,000 20,000

○과적 단속 차량 구입 40,00040,000,000

광영동 보도블럭 교체공사 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○광영동 큰골약수터 진입로 보도블럭 정비공사

20,00020,000,000

광영동 큰골약수터 진입로 보수공사 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○광영동 큰골약수터 진입로 보수공사

10,00010,000,000

우수받이 및 관로 준설 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0

○우수받이 및 관로 준설 49,46049,460,000

03 시설부대비 540 540 0

○시설부대비 54050,000,000*1.08%

도로명 안내표지판 설치 및 유지관리 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 19,784 19,784 0

○도로명 안내표지판 설치 및 유지관리

19,78419,784,000

03 시설부대비 216 216 0

○시설부대비 21620,000,000*1.08%

도로반사경 설치 및 유지관리 20,000 20,000 0

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 19,784 19,784 0

○도로반사경 설치 및 유지관리 19,78419,784,000

03 시설부대비 216 216 0

○시설부대비 21620,000,000*1.08%

차선규제봉 등 도로안전시설물 설치 및 유지관리 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,460 49,460 0



부서: 도로과

정책: 도로시설관리

단위: 안전한 도로시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○차선규제봉 등 도로안전시설물 설치 및 유지

관리 49,46049,460,000

03 시설부대비 540 540 0

○시설부대비 54050,000,000*1.08%

국가산단 주요 진입도로 재포장공사 1,800,000 0 1,800,000

401 시설비및부대비 1,800,000 0 1,800,000

01 시설비 1,793,520 0 1,793,520

○국가산단 주요 진입도로 재포장공사

1,793,5201,793,520,000

03 시설부대비 6,480 0 6,480

○시설 부대비 6,4801,800,000,000*0.36%

광영동 성심빌라 앞 도로포장 공사 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○광영동 성심빌라 앞 도로포장 공사

15,00015,000,000

용두길 도로 확포장 공사 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

○용두길 도로 확포장 공사 496,400496,400,000

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○용두길 도로 확포장 공사 시설부대비

3,6003,600,000

중마동 보행자도로 캐노피 설치 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

○중마동 보행자도로 캐노피 설치사업

30,00030,000,000

도로구조물(교량, 터널 등) 보수보강사업 5,862,000 2,403,000 3,459,000

광양항 동서측 배후도로 보수공사 3,512,000 1,212,000 2,300,000

401 시설비및부대비 3,512,000 1,212,000 2,300,000

01 시설비 3,502,518 1,207,637 2,294,881

○광양항 동서측 배후도로 보수공사

3,502,5183,502,517,600

03 시설부대비 9,482 4,363 5,119

○시설부대비 9,4829,482,000

광양시 도로구조물 정밀안전점검(진단) 및 성능평가

용역

350,000 141,000 209,000

401 시설비및부대비 350,000 141,000 209,000

01 시설비 347,480 139,984 207,496



부서: 도로과

정책: 도로시설관리

단위: 도로구조물(교량, 터널 등) 보수보강사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○시설물 정밀안전점검 및 성능평가

347,480347,480,000

03 시설부대비 2,520 1,016 1,504

○시설부대비 2,520350,000,000*0.72%

교량 및 터널 유지관리 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

○교량 및 터널 유지관리 99,10099,100,000

03 시설부대비 900 900 0

○시설부대비 900100,000,000*0.90%

수어천교 보수보강사업 525,000 0 525,000

401 시설비및부대비 525,000 0 525,000

01 시설비 521,692 0 521,692

○ 수어천교 보수보강 공사 521,692521,692,000

03 시설부대비 3,308 0 3,308

○ 시설부대비 3,308525,000,000*0.63%

섬진대교 보수보강 공사 1,090,000 0 1,090,000

401 시설비및부대비 1,090,000 0 1,090,000

01 시설비 1,086,076 0 1,086,076

○섬진대교 보수·보강 공사 1,086,0761,086,076,000

03 시설부대비 3,924 0 3,924

○부대비 3,9241,090,000,000*0.36%

시설물 정밀안전점검 85,000 0 85,000

401 시설비및부대비 85,000 0 85,000

01 시설비 84,235 0 84,235

○시설물 정밀안전점검 84,23584,235,000

03 시설부대비 765 0 765

○시설부대비 76585,000,000*0.9%

정밀안전점검 사후 보수 보강공사 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

○정밀안전점검 사후 보수·보강공사

198,560198,560,000

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○시설부대비 1,440200,000,000*0.72%

시가지 재포장사업 1,500,000 0 1,500,000

노후포장도로 재포장사업 1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 1,494,600 0 1,494,600



부서: 도로과

정책: 도로시설관리

단위: 시가지 재포장사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○관내 노후 포장도로 재포장공사

1,494,6001,494,600,000

03 시설부대비 5,400 0 5,400

○부대비 5,4001,500,000,000*0.36%

광양여수 국가산단 진입도로 유지관리 1,526,000 1,832,000 △306,000

여수국가산단진입도로 유지관리 1,526,000 1,832,000 △306,000

201 일반운영비 80,000 80,000 0

02 공공운영비 80,000 80,000 0

○여수국가산단진입도로 유지관리 전기요금

80,00080,000,000

308 자치단체등이전 1,446,000 1,752,000 △306,000

07 자치단체간부담금 1,446,000 1,752,000 △306,000

○여수국가산단진입도로 자치단체부담금

1,446,0001,446,000,000

도로 구조 개선사업 500,000 200,000 300,000

구봉산 전망대 진입도로 선형개량공사 500,000 200,000 300,000

401 시설비및부대비 500,000 200,000 300,000

01 시설비 496,400 198,560 297,840

○구봉산 전망대 진입도로 선형개량공사

496,400496,400,000

03 시설부대비 3,600 1,440 2,160

○시설부대비 3,600500,000,000*0.72%

도로시설관리 16,795,825 11,578,667 5,217,158

국 4,919,000

도 803,286

시 11,073,539

군도ㆍ농어촌도로 개설관리 8,619,145 3,538,667 5,080,478

도 803,286

시 7,815,859

교통량 조사 11,457 10,979 478

도 3,286

시 8,171

101 인건비 10,057 9,579 478

도 3,095

시 6,962

04 기간제근로자등보수 10,057 9,579 478

○시군도 교통량조사 인부임 10,05777,360원*130명

도 3,095

시 6,962

201 일반운영비 1,400 1,400 0

도 191

시 1,209

01 사무관리비 1,400 1,400 0



부서: 도로과

정책: 도로시설관리

단위: 군도ㆍ농어촌도로 개설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○천막임차 및 물품 구입 1,4001,400,000

도 191

시 1,209

SOC사업 추진 7,688 7,688 0

201 일반운영비 2,688 2,688 0

01 사무관리비 2,688 2,688 0

○도로시설팀 업무 추진 급량비

2,6888,000*4명*7일*12월

202 여비 5,000 5,000 0

01 국내여비 5,000 5,000 0

○관내 SOC사업 등 중앙부처 방문 추진여비

5,0005,000,000

지방도 861호선(광영) 확포장공사 1,300,000 500,000 800,000

도 800,000

시 500,000

401 시설비및부대비 1,300,000 500,000 800,000

도 800,000

시 500,000

01 시설비 1,295,320 496,400 798,920

○ 지방도 861호선(광영) 확포장공사

1,295,3201,295,320,000

도 800,000

시 495,320

03 시설부대비 4,680 3,600 1,080

○ 시설부대비 4,6801,300,000,000*0.36%

농어촌도로108호선(진상~옥곡)개설공사 5,000,000 70,000 4,930,000

401 시설비및부대비 5,000,000 70,000 4,930,000

01 시설비 4,914,000 69,370 4,844,630

○농어촌도로 108호선(진상~옥곡)개설공사

4,914,0004,914,000,000

02 감리비 72,500 0 72,500

○농어촌도로 108호선(진상~옥곡)개설공사 감리

비 72,50072,500,000

03 시설부대비 13,500 630 12,870

○시설 부대비 13,50013,500,000

농어촌도로202호선(진상 신구선) 확포장공사 400,000 300,000 100,000

401 시설비및부대비 400,000 300,000 100,000

01 시설비 397,120 297,840 99,280

○농어촌도로202호선(진상 신구선) 확포장공사

397,120397,120,000

03 시설부대비 2,880 2,160 720

○시설부대비 2,880400,000,000*0.72%



부서: 도로과

정책: 도로시설관리

단위: 군도ㆍ농어촌도로 개설관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

농어촌도로204호선(다압 하천리)확포장공사 300,000 200,000 100,000

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 297,840 198,560 99,280

○농어촌도로 204호선(다압 하천리) 확포장공사

297,840297,840,000

03 시설부대비 2,160 1,440 720

○시설부대비 2,160300,000,000*0.72%

농어촌도로205호선(삼존~오동)확포장공사 1,000,000 200,000 800,000

401 시설비및부대비 1,000,000 200,000 800,000

01 시설비 993,700 198,560 795,140

○농어촌도로205호선(삼존~오동)확포장공사

993,700993,700,000

03 시설부대비 6,300 1,440 4,860

○시설부대비 6,3001,000,000,000*0.63%

농어촌도로301호선(옥룡 먹백선) 확포장공사 600,000 2,000,000 △1,400,000

401 시설비및부대비 600,000 2,000,000 △1,400,000

01 시설비 596,220 1,992,800 △1,396,580

○농어촌도로301호선(옥룡 먹백선) 확포장공사

596,220596,220,000

03 시설부대비 3,780 7,200 △3,420

○시설부대비 3,780600,000,000*0.63%

도시계획도로개설 관리 8,176,680 8,040,000 136,680

국 4,919,000

시 3,257,680

광양항 배후도로 확포장공사 1,123,000 1,200,000 △77,000

국 1,119,000

시 4,000

401 시설비및부대비 1,123,000 1,200,000 △77,000

국 1,119,000

시 4,000

01 시설비 1,101,800 1,195,680 △93,880

○광양항 배후도로 확·포장공사

1,101,8001,101,800,000

국 1,101,800

02 감리비 17,200 0 17,200

○광양항 배후도로 확·포장공사 감리비

17,20017,200,000

국 17,200

03 시설부대비 4,000 4,320 △320

○시설부대비 4,0004,000,000

세풍산단 진입도로 개설공사(세풍산단∼광양역) 1,806,480 4,500,000 △2,693,520

국 1,800,000

시 6,480



부서: 도로과

정책: 도로시설관리

단위: 도시계획도로개설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,806,480 4,500,000 △2,693,520

국 1,800,000

시 6,480

01 시설비 1,800,000 4,488,750 △2,688,750

○ 세풍산단 진입도로 개설공사(세풍산단~광양

역) 1,800,0001,800,000,000

국 1,800,000

03 시설부대비 6,480 11,250 △4,770

○시설부대비 6,4801,800,000,000*0.36%

도시계획도로 소로2-48호선(신광맨션~강남세탁소) 개

설공사

2,000,000 0 2,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 0 2,000,000

01 시설비 1,992,800 0 1,992,800

○도시계획도로 소로2-48(신광맨션~강남세탁소)

개설공사 1,992,8001,992,800,000

03 시설부대비 7,200 0 7,200

○시설부대비 7,2002,000,000,000*0.36%

도시계획도로 소로2-608호선(광양읍 신성마을)개설공

사

500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

○도시계획도로 소로2-608호선(광양읍 신성마을

)개설공사 496,400496,400,000

03 시설부대비 3,600 0 3,600

○시설부대비 3,600500,000,000*0.72%

도시계획도로 소로3-367호선(광영 중앙교회)개설공사 90,000 0 90,000

401 시설비및부대비 90,000 0 90,000

01 시설비 89,190 0 89,190

○도시계획도로 소로3-367호선(광영 중앙교회)

개설공사 89,19089,190,000

03 시설부대비 810 0 810

○시설부대비 81090,000,000*0.9%

도시계획도로 중로1-123호선(광양읍 우시장사거리~시

계탑)확포장공사

200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

○도시계획도로 중로1-123호선(광양읍 우시장사

거리~시계탑)확포장공사 198,560198,560,000

03 시설부대비 1,440 0 1,440

○시설부대비 1,440200,000,000*0.72%

도시계획도로 중로2-69호선(성황교차로~정산 삼거리)

개설공사

450,000 0 450,000



부서: 도로과

정책: 도로시설관리

단위: 도시계획도로개설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 450,000 0 450,000

01 시설비 446,760 0 446,760

○도시계획도로 중로2-69호선(성황교차로~정산

삼거리)개설공사 446,760446,760,000

03 시설부대비 3,240 0 3,240

○시설부대비 3,240450,000,000*0.72%

섬진강 영호남 복합형 환승공원 조성사업 2,007,200 0 2,007,200

국 2,000,000

시 7,200

401 시설비및부대비 2,007,200 0 2,007,200

국 2,000,000

시 7,200

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

○섬진강 영호남 복합형 환승공원 조성사업

2,000,0002,000,000,000

국 2,000,000

03 시설부대비 7,200 0 7,200

○시설부대비 7,2007,200,000

자전거 이용 활성화 193,724 185,724 8,000

자전거 이용 촉진 193,724 185,724 8,000

자전거 타기 시민 붐 조성 49,924 49,924 0

201 일반운영비 4,404 4,404 0

01 사무관리비 4,404 4,404 0

○ 일반수용비 1,900

― 자전거 이용 활성화 홍보물 제작 1,900

ㆍ현수막 900

ㆍ홍보 전단 1,000

○ 자전거 안전교육 교재 제작 200

○ 자전거이용 활성화 추진 급량비

2,304

60,000*15개

200*1,000매*5회

2,000*100부

8,000*3명*8일*12월

202 여비 520 520 0

01 국내여비 520 520 0

○ 자전거 이용 활성화 추진 520520,000

307 민간이전 45,000 45,000 0

06 보험금 45,000 45,000 0

○ 시민 자전거 보험 가입 45,00045,000,000*1식

자전거 종합지원센터 운영 6,800 6,800 0

201 일반운영비 1,800 1,800 0

01 사무관리비 1,800 1,800 0

○일반수용비 1,800



부서: 도로과

정책: 자전거 이용 활성화

단위: 자전거 이용 촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 종합지원센터 운영 현수막 제작

600

― 종합지원센터 운영 물품 구입

1,200

60,000*5개*2회

100,000*12월

206 재료비 5,000 5,000 0

01 재료비 5,000 5,000 0

○자전거수리 부품 및 공구 구입 5,0005,000,000

자전거도로 유지관리 70,000 60,000 10,000

401 시설비및부대비 70,000 60,000 10,000

01 시설비 69,460 59,460 10,000

○자전거도로노면 유지보수 등 49,460

○자전거도로 예초 및 전정 작업 20,000

49,460,000

20,000,000

03 시설부대비 540 540 0

○시설부대비 54050,000,000*1.08%

섬진강 자전거길 종합안내시설 운영 5,000 5,000 0

201 일반운영비 5,000 5,000 0

02 공공운영비 5,000 5,000 0

○수도 및 전기요금 5,0002,500,000*2개소

자전거 대여소 운영 17,000 21,000 △4,000

201 일반운영비 2,000 1,500 500

01 사무관리비 2,000 1,500 500

○대여소 운영 물품구입 2,0002,000,000

206 재료비 5,000 9,500 △4,500

01 재료비 5,000 9,500 △4,500

○자전거 및 안전모 구입 5,0005,000,000

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○자전거 무료대여소 정비 10,00010,000,000

자전거 무료 대여소 운영 인건비 지급 45,000 43,000 2,000

101 인건비 45,000 43,000 2,000

04 기간제근로자등보수 45,000 43,000 2,000

○자전거 무료 대여소 운영 인건비 45,00045,000,000

재무활동(도로과) 45,000 0 45,000

보전지출 45,000 0 45,000

노후교량보수보강공사(옥동교) 특별교부세 잔액반납 45,000 0 45,000

802 반환금기타 45,000 0 45,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 45,000 0 45,000

○노후교량보수보강공사(옥동교)특별교부세 잔

액반납 45,00045,000,000


